

# 婦人科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
AP	ドキシソルビシン	60mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	21日	高度
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
Bev単剤	アバスチン	15mg/kg	90分	day1	1日	最小度
CBDCA+GEM+Bev	カルボプラチン	AUC4	60分	day1	21日	オプション
	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		
CCRT(CDDP)	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	120分	day1	7日	高度
CCRT(CDDP+Pembrolizumab)	シスプラチン	40mg/m <sup>2</sup>	120分	day1.8.15 (通常5-6回投与)	21日	高度
	キイトルーダ	200mg	30分	day1		
CDDP+Nogitecan	ハイカムチン	0.75mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.2.3	21日	高度
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
Cemiplimab	リブタヨ	350mg	30分	day1	21日	最小度
CPT11	イリノテカン	100mg/m <sup>2</sup>	90分	day1.8.15	28日	中等度
DC-biweekly	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	14日	オプション
	カルボプラチン	AUC2.5-3	60分	day1		
DC-biweekly+Bev	ドセタキセル	30mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.15	28日	オプション
	カルボプラチン	AUC2.5-3	60分	day1.15		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1.15		
DC-monthly	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21日	オプション
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
DC-monthly+Bev	ドセタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	21日	オプション
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		

# 婦人科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
DOC weekly	ドセタキセル	20mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	7日	軽度
Dose-Dense TC	パクリタキセル	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.8.15	21日	オプション
	カルボプラチン	AUC5-6	60分	day1		
Doxil+CBDCA	ドキシル	30mg/m <sup>2</sup>	60分	day1	28日	オプション
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
DOXIL単剤	ドキシル	40mg/m <sup>2</sup>	90分	day1	28日	中等度
Durvalumab (q3w) +TC monthly	イミフィンジ	1120mg	60分	day1	21日	高度
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1		
	カルボプラチン	AUC5-6	60分	day1		
Durvalumab (q4w) +Olaparib 体癌維持	イミフィンジ	1500mg	60分	day1	28日	最小度
	オラパリブ	600mg/day	1日2回 内服	day1-28		
GEM	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	30分	day1	1日	軽度
GEM+DOC	ゲムシタビン	800mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.8	21日	軽度
	ドセタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day8		
IFM+CBDCA	イホマイド	3g/m <sup>2</sup>	160ml/h	day1.2.3	21日	中等度
	カルボプラチン	300mg/m <sup>2</sup>	160ml/h	day1		
MEA	メソトレキセート	150mg	静脈注射	day1	14日	中等度
	メソトレキセート	300mg	240分	day1		
	エトポシド	100mg	60分	day1.2.3.4.5		
	コスメゲン	0.5mg	静脈注射	day1.2.3.4.5		
MTX筋注	メソトレキセート	50mg/m <sup>2</sup>	筋肉注射	day1	1日	-

## 婦人科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Nedaplatin/CPT11	イリノテカン	60mg/m <sup>2</sup>	90分	day1.8	21日	オプション
	アクブラ	80mg/m <sup>2</sup>	90分	day1		
Nedaplatin+PAC	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	アクブラ	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
Nedaplatin+PAC+Bev	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	アクブラ	80mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		
Nogitecan	ハイカムチン	1.5mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.2.3.4.5	21日	軽度
PAC+Nogitecan+Bev	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	軽度
	ハイカムチン	0.75mg/m <sup>2</sup>	30分	day1.2.3		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		
PAC weekly	パクリタキセル	60mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.8.15	21日	軽度
Pembrolizumab+Lenvatinib (q3w)	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21日	最小度
	レンビマ	20mg	1日1回 内服	day1-21		
Pembrolizumab+Lenvatinib (q6w)	キイトルーダ	400mg	30分	day1	42日	最小度
	レンビマ	20mg	1日1回 内服	day1-42		
Pembro+TC monthly	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21日	高度
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
Pembro+TC monthly+Bev	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21日	高度
	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
	アバスチン	15mg/kg	60分	day1		

# 婦人科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
TC monthly	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC5-6	60分	day1		
TC monthly+Bev	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	カルボプラチン	AUC5-6	60分	day1		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		
TC weekly	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.8.15	28日	中等度
	カルボプラチン	AUC2	60分	day1.8.15		
TC weekly+Bev	パクリタキセル	70mg/m <sup>2</sup>	60分	day1.8.15	28日	中等度
	カルボプラチン	AUC2	60分	day1.8.15		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		
Tisotumab Vedotin	テブダック	2mg/kg	30分	day1	21日	軽度
TP	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	シスプラチン	75mg/m <sup>2</sup>	120分	day1		
TP+Bev	パクリタキセル	175mg/m <sup>2</sup>	180分	day1	21日	高度
	シスプラチン	50mg/m <sup>2</sup>	60分	day1		
	アバスチン	15mg/kg	90分	day1		